Re: OFÍCIO VEREADOR 1365/2025
De Dep. Vitao do Cachorrao <VitaodoCachorrao@al.sp.gov.br>
Para <priscila@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2025-10-23 11:31
Prioridade Normal

Prezados (as)

Bom dia,
Acusamos recebimento.

Att,

Vitão do Cachorrão
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Gabinete T55 | (11) 3886-6864 / 3886-6865
www.al.sp.gov.br
"Se você não é o destinatário, não encaminhe e apague o e-mail."

"Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente"

----- Mensagem original -----
De: "Priscila Akemi Shibata" <priscila@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para: vitaodocachorrao@al.sp.gov.br
Cc:
Assunto: OFÍCIO VEREADOR 1365/2025
Data: qua, 22 de out de 2025 14:17

Boa Tarde!

Venho, por meio deste, encaminhar o Ofício nº1365/2025, de autoria do Vereador Diego Costa, para conhecimento e providências que entender cabíveis acerca da
PL 113/2025 de autoria do mesmo.

Solicita acusar recebimento.

Atenciosamente.

Priscila A. Shibata

23/10/2025, 11:43 Webmail VGT :: Re: OFÍCIO VEREADOR 1365/2025

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=251&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

https://www.al.sp.gov.br/